
      
        УКРАЇНА

               ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
             XІІ СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

     РІШЕННЯ №2502

05.05.2025 м.  Хуст

Про затвердження Положення про 
платні медичні послуги Комунального 
некомерційного підприємства «Хустський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Хустської міської ради

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28, статті 59
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  18  Закону
України  «Основи законодавства  України  про  охорону здоров’я»,  підпункту  1
пункту  1  статті  13  Закону  України  «Про  ціни  та  ціноутворення»,  постанов
Кабінету  Міністрів  України  від  27.11.2019  року  №1073  «Про  затвердження
Методики  розрахунку  вартості  послуги  з  медичного  обслуговування»,  від
25.12.1996  року  №1548  «Про  встановлення  повноважень  органів  виконавчої
влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», від
05.07.2024  року  №781  «Деякі  питання  надання  послуг  з  медичного
обслуговування  населення  за  плату  від  юридичних  і  фізичних  осіб»  та
враховуючи  клопотання Комунального  некомерційного  підприємства
«Хустський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Хустської  міської
ради, за погодженням з постійною депутатською комісією з питань соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі,  Хустська
міська рада

   
                                             ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Положення  про  платні  медичні  послуги  Комунального
некомерційного  підприємства  «Хустський  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги» Хустської міської ради (Додаток 1).

2. Затвердити перелік платних медичних послуг КНП «Хустський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради  (Додаток 2).

3.  Затвердити  розрахунок  коефіцієнта  витрат  КНП  «Хустський  центр
первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради (Додаток 3).

4. Затвердити тарифи на платні медичні послуги  КНП «Хустський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради (Додаток 4).



5. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського
голови  Калин В.Ю., начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету
Хустської міської ради Сливка В.В. та постійну депутатську комісію з питань
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ



 


